
 1 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDIERO 

37042 - Caldiero (Vr) Via Conti da Prato, 9 C.F. 92012430234 C.M. VRIC85300X 
Tel. n° 0457650048 - Fax n° 0456172224 - www.iccaldiero.edu.it 
 e-mail vric85300x@istruzione.it pec vric85300x@pec.istruzione.it 

Sedi coordinate: Primaria e Secondaria di I grado di Caldiero e Belfiore 

 
Prot. 1071         Caldiero, 16/02/2023 
 
 

CUP: G14D22003260006 
 

PNRR  Missione4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 
Omissis….. 

 
DELIBERA N. 4 DEL 16/02/2023 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

RIUNITOSI in modalità telematica  alle ore 18.00; 
 
PRESENTI n. 15; 
 

VISTA la validità della riunione; 
     

VISTO l’Avviso pubblico prot. 91698 del 31/10/2022 PNRR  Missione4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università – 
Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico”; 
VISTA la candidatura n. 4436.0 del 07/11/2022; 
 
SENTITO il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 

  

DELIBERA  
 
 

All’ unanimita dei presenti  l’approvazione alla partecipazione al PNRR  Missione4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
all’Università – Investimento 2.1 “ Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 
per il personale scolastico”; 
Omissis 
  

Il Segretario del Cdi Il Presidente Cdi 

           Giovanna Tozzo  Isabella Dal Degan 

mailto:vric85300x@istruzione.it
mailto:vric85300x@pec.istruzione.it

